
UCHWAŁA NR IX/182/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie nadania Miastu Kioto w Japonii 
Tytułu Honorowego Miasta Bliźniaczego Krakowa. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Miastu Kioto w Japonii Tytuł Honorowego Miasta Bliźniaczego Krakowa 
w związku z 30. rocznicą powstania Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2386D705-091C-4ED7-9277-DD2BC389C8E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/182/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


